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Som det nok allerede er de fleste bekendt, så har et enigt byråd i Hillerød Kommune besluttet, at 
sætte penge af til kunstgræsbaner på Hillerød Stadion i 2012. 

Det er enormt glædeligt, og i den grad en sejr for samarbejdet og den gode dialog. Samarbejde at 
forstå således, at samtlige fodboldklubber i Hillerød Kommune stort set har været enige om, at 
denne sag er værd at kæmpe for - til gavn for kommunens mange dygtige fodboldspillere. Og den 
gode dialog at forstå således, at der fra start har været en rigtig god og konstruktiv dialog mellem 
Hillerød Kommune og bestyrelsen for foreningen ”Kunstgræs i Hillerød”. 

Men vi stopper ikke her � 

Det er fortsat en forudsætning, at klubberne i fællesskab skal skaffe en del af finansieringen. Vi har 
store forventninger til, at DBU vil tilgodese dette projekt næste gang det bliver muligt at søge 
tilskud til kunstgræsbaner. Ikke mindst i den nuværende situation, hvor Hillerød Kommune har 
bevist, at de vil medfinansiere kunstgræsbanerne. 

Så derfor er det enormt vigtigt, at der bliver sat endnu mere ”damp under kedlerne”. Det gælder 
overfor fonde, hvor der allerede er rigtig gode initiativer i gang. Det gælder overfor sponsorer, hvor 
vi tror på, at rigtig mange har afventet denne finansielle tilkendegivelse fra Hillerød Kommune. Og 
endelig gælder det private indskud fra fodboldspillere, familie, venner – i det hele taget fra alle som 
synes at projektet er spændende.  

Bestyrelsen i foreningen ”Kunstgræs i Hillerød” kan også nævne, at vi efter sommerferien fik 
suppleret bestyrelsen med en repræsentant fra FIF Fodbold, en repræsentant fra Ålholm Fodbold 
og endelig med en repræsentant fra FC Dunav. Vi er rigtig glade for, at så mange klubber viser 
deres interesse for projektet. 

I dag er vi 10 medlemsklubber i foreningen ”Kunstgræs i Hillerød”, hvilket betyder, at nogle 
klubber endnu ikke har meldt sig ind. Det kan der være rigtig mange gode grunde til, men 
bestyrelsen håber meget på, at beslutningen i Hillerød Byråd kan overbevise de sidste om at 
melde sig ind – og ikke mindst være foreningens ambassadør i sin klub. 

Kun ved at stå sammen i Hillerød Kommune opnår vi gode resultater – og har du lyst til at læse 
mere om foreningen ”Kunstgræs i Hillerød”, se hvor meget der er indbetalt, hvem du kan 
kontakte og en hel masse mere, så kan du klikke dig ind på www.kunstgraeshillerod.dk. 
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